
1 

 

Příloha č.6 – Technická specifikace kontejner ů a sběrných nádob 

Velkoobjemové kontejnery 
K rampě budou přistaveny zejména kontejnery typu Abroll (objem cca 21 m3) na 
objemný odpad a biologicky rozložitelný odpad. Využití kontejnerů: 3 ks kontejnerů na 
objemný odpad, 2 ks na biologicky rozložitelný odpad. 

Kontejnery typu ABROLL 

• kontejnery s dvoukřídlými vraty 

• materiál – ocelový plech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) – min. 5/3 mm 

• hmotnost: 2 009 kg - 2 386 kg 

• max. nosnost: 15 000 kg 

• výška háku: 1570 mm 

• délka (vnitřní): 5 500 mm - 7 000 mm 

• šířka (vnitřní): 2 000 mm – 2 500 mm 

• výška (vnitřní): 1 250 mm - 1 900 mm (případně dle dohody a výšky rampy) 
 

 

 

 

 

 

 

ilustrační foto 

 

 



2 

 

 

Nižší kontejnery taktéž typu Abroll o objemu cca 9 m3 na stavební odpady. Využití 
kontejnerů: 2 ks snížených kontejnerů na stavební odpad. 

Kontejnery typu ABROLL 

• kontejnery s dvoukřídlými vraty 

• materiál – ocelový plech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) – min. 5/3 mm 

• hmotnost: 1 525 kg - 1 940 kg 

• max. nosnost: 15 000 kg 

• výška háku: 1570 mm 

• délka (vnitřní): 4 500 mm - 6 000 mm 

• šířka (vnitřní): 2 000 mm – 2 500 mm 

• výška (vnitřní): 755 mm - 900 mm (případně dle dohody a výšky rampy) 
 

 

 

 

 

 

 

 

ilustrační foto 

 

 

 

 



3 

 

 

Na další odpady lze využít menší kontejnery typu AVIA s nižší nosností. Tyto 
kontejnery budou sloužit zejména na soustřeďování další odpadů kategorie ostatní. 
Jedná se zejména o papír (kontejner s drátěnými bočními stěnami), plast (polystyrén, 
zahradní nábytek apod.), dřevo, kovy, sklo, pneumatiky apod.  

Specifikace kontejnerů typu AVIA se sklopnými bočnicemi 7 ks a síťovanými 
bočnicemi 2 ks, celkem 9 ks: 

• materiál – ocelový plech, tloušťka materiálu (dno/bočnice) – min. 3/2 mm 

• hmotnost: 800 kg – 920 kg 

• max. nosnost: 6 000 kg 

• objem: cca 12 m3 

• výška háku: 1 000 mm 

• délka (vnitřní): 3 335 mm – 3 700 mm 

• šířka (vnitřní): 1 820 mm – 2 000 mm 

• výška (vnitřní): 1 500 mm – 2 000 mm  
 

Provedení se sklopnými bočnicemi, vybavení pro hákové natahování, s dvoukřídlými 
vraty. 
 

 

ilustrační foto 

 

 



4 

 

Sklad nebezpe čného odpadu (mobilní sb ěrna) 

Popis parametru  Specifikace parametru  
Materiál  oceloplech 
Barva   šedá 
Délka (vnitřní) 5 500 mm - 6 500 mm 
Šířka (vnitřní) 2 000 mm - 2 500 mm 
Výška (vnitřní)  2 000 mm - 2 500 mm 
Nosnost podlahy min. 5 000 kg/m2 
Nosnost roštu min. 1 100 kg/m2 
Elektroinstalace ANO 
Dveře na delší straně skladu ANO 
Rozměry dveří (Š x V)  cca 2250 x cca 2000 mm 
Další požadavky: 

- součástí kontejneru bude záchytná vana s roštem 
- možnost naložení na nákladní automobil 

 

 

 

 

ilustrační foto 

 


